2025年 5月 30日
各 位

上場会社名 株式会社ジェリービーンズグループ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.jelly-beans-group.co.jp/）

取締役及び監査役の退任に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 31日を基準日として開催予定の臨時株主総会の終結の時をもって、

当社取締役１名及び監査役 1名が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定の取締役及び監査役

氏名 役職 退任理由

山本 和弘 社外取締役 一身上の都合

柚木 庸輔 社外監査役 一身上の都合

２．後任の選任予定

 退任する柚木監査役の後任として、補欠監査役の清水和也氏が監査役就任予定となりま

す。また、退任する山本取締役の後任として、新任取締役を選任する議案及び新たな補欠監

査役を選任する議案を臨時株主総会に付議する予定です。詳細が決まりましたら追ってお知

らせいたします。

以上